condo il solito dureranno poco, Ciò però non importa mentre tor- 

neranno in Akalsiche, e poi bisognandoli il medico sananno di nuo- 

vo ricsiamati, come hanno sempre costumato. (ეს უნდა იყოს მო-  

წერილი 1779 ÿ.) (ibid № 49). 

118. 

     (1) Paris, Bibliothèque nationale. № 22. p. 24. 

120. 

     (2) Illustri ac potentissimo Salomoni Imerettorum Regi. 

     Pius PP. VI. 

     Illustris ac Potentissime Rex Salutem et Lumen Divinae Gra- 

tiae. Valde delectati sumus Litteris tuis, Illustris ac Potentissime  

Rex, quibus qui tuus in Nos animus sit, abunde declaras, dum et  

de tuarum rerum statu certiores Nos facis et nostrum sollicite a  

Nobis requiris. Nobis quidem permolestum fuit quod scribis Te  

Tuamque Ditionem assiduis Infidelium bellis vexari, quod quidem  

magnam a Te curam, ac assiduam vigilantiam efflagitat. Deum  

praecamur, ut Tibi veram solidamque pacem concedat, quae nimi- 

rum ex sua gratia suoque coelesti proesidio tantum modo quaeri  

atque haberi potest. Quod vero scire de Nobis exoptas, Deo quidem  

juvante, valeamus corpore, sed animo semper angimur, ac solliciti  

semper sumus ab hanc perdifficilem universae, Ecclesiae cui Deus  

proesidere Nos voluit, gubernationem. Illud praecipue Tibi perspe- 

ctum esse, ac persuasum volumus, valde nos gaudere de propensa  

tua in Nos nostramque hanc sedem voluntate, qua praecipue eos  

omnes, qui debitum Romanae Ecclesiae cultum praestant, ac prae- 

sertim Missionarios nostros, qui istic Religioni operam navant, tue- 

ris et foves. Id quod tua sponte facis, a Te enixe postulamus, ut  

uberius etiam ac studiosius facias nostri causa, qui nihil magis  

cupimus, quam ut vera felicitate, quae a Domino est, cumuleris.  

Hujus animi nostri Tibi magis declarandi perlibenter opportunitatem  
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capimus ex postulato tuo, quo Medicum aliquem ad Te mitti cu- 

pis. Curabimus Nos certe tuo huic desiderio, quantum per nos fieri  

potest, diligenter obsequi ac satisfacere. Interea Horologium ad Te  

dono mitti jussimus, ipsumque volumus apud Te esse, a Teque  

haberi tanquam singularis nostri in Te studii monumentum. Do- 

mum omnipotentem Deum obsecramus, ut diuturnam Celsitudini  

Tuae incolumitatem cum rerum omnium succesiu non sine maxima  

coelestis gratiae accessione impertiat. Datum Romae apud S. Pet- 

rum die 27 Janvari 1781. Pontificatus Nostri Anno Sexto. (Arch.  

Vatic. Pio Sexto, an. 6. pag. 423). 

122. 

     (1) კაფუცინების არხივი ტრაპიზონში.